Lascia per legato a Madonna Susana, moglie di micer Francesco Cavalli, in casa della 

quale è stata dal Natale in qua, cinquanta scudi di moneta, come a bene merita, et amorebole, et 

per la servitù che l´ha fatta. 

 Lascia a Bianca Ginovese, che ha servito molto tempo il detto reverendo patre 

Christophoro et detta testatrice fedelmete, scudi trenta simili. 

 Lascia a Catherina figliola di Lucretia, moglie di Iuliano fiorentino, scudi dieci simili, 

quando si maritarà, et si morisse avanti che si maritasse, si dianno a sua matre Lucretia. 

 Lascia a suor Agnese di Santa Croce, spagnola, scudi tre simili. 

 Lascia a suor Bastiana, carmelitana, duoi scudi simili. 
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 In tutte le sue altre robe et mobili di casa in Roma lascia herede detto hospitio come di 

sopra. Cassando et annullando ogni altro testamento che avanti questo giorno havesse fatto, et 

lascia essecutore di questo suo testamento il reverendissimo capitolo de San Pietro. 

 Tutto questo fu fatto in detta casa, in presenza delli RR. micer Giovanni Palutio, 

vicecurato di S. Pietro, et m. Guillielmo Scalini, cappellano del S.mo. Sacramento di S. Pietro, et 

Jo. Francesco Paolini, vicario perpetuo alla cura delle anime; pregato dalla detta signora Isabella 

l´ho scritto e sottoscritto da mia propria mano questo dì, et anno et indictione sopradetti, et vi ho 

posto il mio solito signo. 

 Francesco sopradetto mano propria, etc. Loco. signi. 

 Quod predictum transumptum ego predictus notarius facio fidem et veerum 

testimonium omnibus presentes visuris esse bene fideliterque extractum, correctum et 

collationatum ac de verbo ad verbum concordare cum suo originali, ex quo illud extraxi, et, ut de 

premissis ubique constet, ad instantiam dominorum deputatorum Venerabilis Congregationis 

Sanctissimae Resurrectionis Dominicae in eclesia S. Jacobi Hispanorum de Urbe institutae, hoc 

presens publicum transumptum et instrumentum exinde confeci, illudque meis solitis signo et 

subscriptione signavi et subscripsi Romae, hac die vigesima quarta mensis novembri huius 

presentis anni millesimi sexcentesimi secundi, indictione decimaquinta et pontificatus Smi. in 

Christo Patris et Domini Nostri Domini Clementis, divina providentia Papae Octavi, anno 

undecimo, in domo meae solitae habitationis et residentiae, quae existi sub. parrochia S. 

Salvatoris delle Copelle nuncupata et regione Campi Martii, existentibus ibidem presentibus pro 

testibus ad videndum illud corrigi et collationari cum dicto suo originali Dominis Apparitio 

Galindo, presbitero, et Joanne Prieto, clerico Toletanae dioecesis, ad huiusmodi effectu 

specialiter vocatis, habitis atque rogatis. Actum coram me, Antonio Fernández de Ortega, 

apostolico notario. 

 Et quia ego, predictud Antonio Fernández de Ortega, clericus Granatensis, publicus 

apostolica auctoritate notarius, et in archivo Romanae Curae descriptus, premissis omnibus et 

singulis de quibus a me fit mentio, una cum prenominatis testibus, personaliter interfui, illaque 

fideliter extraxi et collationavi. Ideo, in premissorum fidem ac testimonium veritatis, hoc presens 

publicum transumpti instrumentum meis solitis signo et subscriptione subscripsi et signavi 

rogatus et requisitus. 

[Firmado y rubricado:] Antonius Fernández Ortega, apostolicus notarius. 
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 Collegium Scriptorum Archivii Romanae Curiae universis et singulis presentes visuris 

notum facimus et attestamur, subscriptum Dominum Antonium Fernández Ortega, clericum 

Granaten., de huiusmodi publico instrumento illusque apperitione et publicatione rogatum, 

tempore rogitus eiusdem et multo antea et post fuisse et de presenti esse notarium publicum 

apostolicum fidelem et legalem et in Archivio Romanae Curiae descriptum. Scripturisque et 

instrumentis per eum confectis, ac tali signo et subscriptione signatis, adhibitum fuisse et adhiberi 

plenariam et integram fidem in iudico etcetera. In quorum premissorum fidem ac testimonium 

presentes fieri, et per unum ex nostri Archivii scriptoribus subscribi et publicari, sigilloque dicti 

Archivii iusimus et fecimus impressione communiri. Datum Romae, in Palatio Apostolico, die, 

mense et anno, indictione et pontificatu quibus supra. 

[Firmado y rubricado:] Ang. Carosius Arch., Romanae Curiae Scriptor. 
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SE TERMINÓ DE IMPRIMIR ESTA «EDICIÓN 

CRÍTICA Y ESTUDIO DE LA PRIMERA PARTE DEL 

INSTRUMENTO ESPIRITUAL DE CRISTÓBAL 

CABRERA» EL DÍA QUE LA MADRE DEL 

DOCTORANDO SE JUBILA, EN VÍSPERAS DE LA 

NAVIDAD DEL AÑO BENDITO DOS MIL QUINCE. 

LAUS DEO